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1 Opinioni | Pasurité kapitale dhe jo- | Kryetari duhet | Pasuria me Kryetari;

[ auditim | kapitale té sigurojé se t& | vleré 37,500€ Zyrtarja

i gjitha pasurité | &shté regjistruar | Pérgjegjése
jané té me daté pér Financa
regjistruarané | 23.03.2021. dhe zyrtari i




regjistrat Rekomandimi | Pasurisé sé
pérkatés, né zbatuar. KRPP-sé.
ményré qé
prezantimi i
tyre né PFV té
jeté i ploté dhe i
sakté.
Pasurité kapitale dhe jo- | Kryetari duhet | Ky Kryetari; 30.12.2021
kapitale té sigurojé se rekomandim Zyrtarja
vlera e pasurisé | &shté né proces. | Pérgjegjése
né PFV Kjo ka ndodhur | pér Financa

prezantohet né
bazé té vlerés
kontabél neto si
dhe té
ngarkohen
zyrtarét me
pasuriné né
posedim.

si rezultat i mos
funksionimit té
sistemit e-
pasuria. Ne do
té vazhdojmé
me kérkesat
tona né MPB
pér ngarkimin e
zyrtaréve me
pasuriné né
posedim, pasiqé
pa asistencén e
tyre nuk mund
té zbatojmeé kété
rekomandim.

dhe zyrtari i
pasurisé.

Detyrimet e papaguara

Kryetari duhet
té sigurojé se
faturat

raportohen me
kohé dhe té

Raportimi éshté
duke u béré né
baza mujore
sipas kérkesave
té rregullores

Kryetari;
zyrtarja
Pérgjegjése
pér Financa.




prezantohen tinanciare
drejté né 02/2013MF pér
raportin e raportimin e
obligimeve obligimeve té&
mujore né MF. | papaguara té
organizatave
buxhetore.
Rekomandim i
zbatuar.
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